是

承诺的解决期限 长期

解决方式 出具承诺函

承诺的履行情况 报告期内，公司实际控制人中航工业及控股股东成飞集团均遵守其承诺。

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

四川成飞集成科技股份有限公司   2012 年度报告全文

33

境内会计师事务所报酬（万元） 37

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 潘帅、范晓红

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

公司2011年非公开发行股份募集资金项目聘请了国泰君安证券股份有限公司为公司保荐机构，保荐人为：饶康达、张建华。

本年度，公司因启动重大资产重组项目继续聘请了国泰君安证券股份有限公司作为财务顾问，报告期内尚未支付财务顾问费。

五、其他重大事项的说明

2012年10月22日公司第四届董事会第二十三次会议决议审议通过了《关于同意公司筹划重大资产重组

事项的议案》，董事会同意公司筹划重大资产重组事项， 2013年1月11日公司第四届董事会第二十五次会

议审议通过了《关于<四川成飞集成科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金预案>的议

案》，该公告详情请查看公司于2013年1月12日在《中国证券报》《证券时报》及指定信息披露网站

www.cninfo.com.cn公告的《四川成飞集成科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金预

案》。

http://www.cninfo.com.cn/

四川成飞集成科技股份有限公司   2012 年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 59,302,325 22.33%   17,790,698
-77,093,02

2
-59,302,325 0 0%

3、其他内资持股 59,302,325 22.33%   17,790,698
-77,093,02

2
-59,302,325 0 0%

其中：境内法人持股 53,372,093 20.1%   16,011,628
-69,383,72

1
-53,372,093 0 0%

  境内自然人持股 5,930,232 2.23%   1,779,070 -7,709,301 -5,930,232 0 0%

二、无限售条件股份 206,227,200 77.67%   61,868,160 77,093,022 138,961,182 345,188,382 100%

1、人民币普通股 206,227,200 77.67%   61,868,160 77,093,022 138,961,182 345,188,382 100%

三、股份总数 265,529,525 100%   79,658,858 0 79,658,857 345,188,382 100%

股份变动的原因

   经公司2011年度股东大会决议，2011年度利润分配方案为：以总股本26,552.95万股为基数，向全体股

东按每10股派发现金红利1.5元（含税），用资本公积金每10 股转增3股，共派发现金股利3,982.94 万元，

转增7,965.89万股，送转后公司股本总额为34,518.84万股。2012年5月30日公司实施利润分配，公司总股本

由26,552.95万股变更为34,518.84万股。2012年7月13日公司非公开发行股份59,302,325股限售期限届满，限

售股份全部转换为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2011年年度权益分派方案于2012年4月10日经公司第四届董事会第十七次会议审议通过，于2012

年5月18日经公司2011年度股东大会批准。

公司非公开发行股份的认购对象在认购时承诺，非公开发行股份限售期为股份上市之日起12个月，公

司非公开发行预案于2010年11月13日经公司第四届董事会第六次会议审议通过，于2010年12月6日经公司

2010年第三次临时股东大会审议通过，非公开发行股份申请于2011年5月13日经中国证监会发行审核委员

会审核通过，于2011年6月16日获得中国证监会批复，2011年7月13日，公司非公开发行股份59,302,325股

在深交所上市，解除限售日期为2012年7月13日。